Антимонопольний комітет України 

ПОСТАНОВИВ: 

Накласти на компанію «SENALIOR INVESTMENTS LIMITED» (м. Нікосія, Республіка 

Кіпр) штраф у розмірі 170 000 (сто сімдесят тисяч ) гривень за порушення, зазначене в пункті 

1 резолютивної частини рішення  Антимонопольного  комітету  України  від  25.04.2019  

3«Інформація, доступ до якої обмежено» 

№ 286-р у справі № 24-26.13/46-18, а саме за вчинення порушення, передбаченого пунктом 12